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Nasiona Bodziszek biały
Letnie Niebo szt.5 Nxx511
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx511

Opis produktu

Bodziszek pełny biały Letnie Niebo
Geranium

    Bodziszek pełny biały Letnie Niebo to odmiana bodziszka o atrakcyjnych pełnych kwiatach i zwartym kępiastym pokroju. To niezwykle efektowna bylina ozdobna. Geranium swoją ogromną popularność zawdzięcza łatwości w uprawie oraz temu, że doskonale nadaje sie do zadarniania, nawet w miejscach zacienionych.
  To jedna z bardziej atrakcyjnych odmian tej rośliny, dlatego warto posadzić ją na eksponowanym miejscu.
     Odmianę wyróżniają ciekawe liście, częściowo zimozielone, 5-7 klapowe, mocno powcinane, w kolorze zielonym. Jest to doskonała roślina na obwódki, rabaty bylinowe, jak również zarastająca wolne powierzchnie pomiędzy drzewami oraz krzewami.
   Roślinę najczęściej wysiewa się wiosną do ciepłego inspektu. Wysiane nasiona należy przysypać cienką warstwą ziemi utrzymując podłoże stale wilgotne.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Zapach bodziszka, który dla ludzi jest bardzo przyjemny odstrasza komary i ślimaki.

Bodziszek jest bardzo cenną rośliną dywanową. Tworzy gęste, zwarte kobierce.

Bodziszek to okazale ulistniona roślina świetnie nadająca się do obsadzania ogrodów skalnych, wypełniania przestrzeni między wyższymi roślinami, krzewami oraz drzewami, a także do sadzenia na klombach. Bodziszek himalajski Plenum polecany jest jako roślina do zadarniania dużych powierzchni. Jest bardzo łatwy w uprawie oraz mało wymagający, dzięki czemu nadaje się

do każdego ogrodu, a także do uprawy pojemnikowej.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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